
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

5. liga 
 

6. kolo 
 

 
 
Pedro prokázal v zápase proti Houba teamu větší vyrovnanost a již počtvrté vyhrál. Čtyři vítězství mají 
také Utěrky, které s přehledem porazily Balet. Odložený vzájemný zápas těchto dvou týmů zřejmě 
rozhodne o postupujícím do superfinále. Poslední místo má již definitivně jisté Práchovna po porážce 
s Celnicí. Celnice vyhrála hlavně díky druhé dvojici, ostatní hry byly poměrně vyrovnané. Nejlepšího 
výkonu letošní 5. ligy 290 kuželek dosáhla Dana Adamů a s velkým náskokem vede soutěž 
jednotlivců. Utěrky jako první v letošní 5. lize překonaly hranici 1 000 kuželek. 
 
 

 
SSK PEDRO Police – Houba team B  10:2 (967:903) 
 
Bohuslav Rieger 248, Petr Jenka 246, Jiří Vlček 255, Petr Jansa 218 
Pavel Vítek ml. 265, Pavel Vacek 192, Lucie Berkovcová 233, Ondřej Čejchan 213 
 
 

Celnice A – Práchovna B  8:4 (886:852) 
 
Milan Anděl 203, Zdeněk Bláha 258, Pavel Pfohl 239, Lukáš Pfohl 186  
Dušan Horváth 210, Jiří Flaška ml. 216, David Horák 230, Jiřina Hlušičková 196 
 
 

Balet – Utěrky Nové Město n.M.  2:10 (894:1008) 
 
Erik Fulka 233, Oldřich Zeman 242, Petr Bárta 207, Dušan Kalaš 212  
Tereza Škodová 271, Vladimír Moravec 189, Dana Adamů 290, Petr Vokál 258 
 
 

Újezd volno 
 
 
 

1. Utěrky Nové Město 4   0   1    46:14  964   8 
2. SSK PEDRO Police 4   0   0    39:9    954   8 
3. Balet   3   0   2    36:24  920   6 
4. Újezd   2   0   3    25:35  917   4 
5. Houba team B  2   0   3    24:36  894   4 
6. Celnice A   2   0   3    22:38  886   4 
7. Práchovna B  0   0   5    12:48  841   0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Dana Adamů Utěrky Nové Město 277,33 

2. Petr Jenka SSK PEDRO Police 254,50 

3. Petr Vokál Utěrky Nové Město 250,60 

4. Pavel Vítek ml. Houba team B 249,75 

5. Tereza Škodová Utěrky Nové Město 248,20 

6. Milan Joska Újezd 246,00 

7. Zdeněk Bláha Celnice A 244,20 

8. David Horák Práchovna B 243,20 

9. Jiří Vlček SSK PEDRO Police 242,00 

10. Bohuslav Rieger SSK PEDRO Police 240,75 

11. Petr Bárta Balet 237,75 

12. Ondřej Čejchan Houba team B 236,60 

13. Oldřich Zeman Balet 235,67 

14. Vladimír Seidl SSK PEDRO Police 234,33 

15. Jan Zima Újezd 234,00 

16. Petr Jansa SSK PEDRO Police 233,33 

17. Erik Fulka Balet 232,60 

18. Jiří Karlík Balet 232,50 

19. Jan Krčmář Újezd 231,00 

20. Pavel Pfohl Celnice A 224,40 

21. Lucie Berkovcová Houba team B 221,33 

22. Eduard Hurdálek Újezd 219,75 

23. Lukáš Pfohl Celnice A 217,00 

24. Pavel Vašátko Újezd 215,50 

25. Petr Matoulek SSK PEDRO Police 214,00 

26. Dušan Kalaš Balet 212,75 

27. Jiří Flaška ml. Práchovna B 212,25 

28. Vladimír Moravec Utěrky Nové Město 211,00 

29. Milan Magnusek Práchovna B 209,67 

30. Eva Macháňová Houba team B 208,50 

31. Pavel Vacek Houba team B 204,75 

32. Jiřina Hlušičková Práchovna B 203,67 

33. Milan Anděl Celnice A 200,40 

34. Dušan Horváth Práchovna B 193,33 

35. Libuše Flašková Práchovna B 159,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

